
  

Commscope - 
Glasvezel snap-in 6-voudig SCmultimode OM1
& OM2 (black) duplex quick-fit uitvoering type
1671201-2

Artikelnummer A1671201-2
Artikelkortingsgroep 2000
Merk Commscope
Artikelnummer
fabrikant

1671201-2

Specificaties

Geschikt voor aantal
koppel/chassisdelen

6

Met
koppel/chassisdelen

Ja

Connectorype buiten SC-duplex
Connectorype binnen SC-duplex
Type vezel Multimode
APC-uitvoering Nee
Kleur Zwart
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Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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